海津市市制 20 周年記念プロジェクト寄附金募集要領

（目的）

第１条 この要領は、海津市市制 20 周年記念「人を呼び込むシティプロモーショ

ンプロジェクト」（以下、「20 周年事業」という。）の実施に要する資金提供（以

下、「寄附金」という。）の募集に関し、必要な事項を定める。

（定義）

第２条 前条の 20 周年事業とは、以下の各号のことをいう。

 ⑴ キービジュアル、ロゴ、キャッチコピーの作成

 ⑵ プロモーションビデオの制作

 ⑶ デジタル旅行小冊子の発行

 ⑷ 野外音楽フェスの開催

 ⑸ 20 周年記念専用ランディングページ及び SNS の制作、発信

（募集方法）

第３条 寄附金は、市内外の企業や団体に対して、市ホームページ等により広く

募集する。

（寄附金の区分）

第４条 寄附金の区分、その特典及び募集上限は、別表１のとおりとする。

（寄附金の申込み）

第５条 市は、資金提供を行おうとする者に対し、寄附金申込書（別記第１号様

式）の提出を依頼する。

（寄附金の納付）

第６条 市は、寄附金の申込者に対し、納付依頼書（別記第２号様式）により、

市が指定する口座への寄附金の振込を依頼する。

２ 市は、寄附金の納付確認後、寄附金納付証明書（別記第３号様式）を発行す

る。

（寄附金申込書の不受理）

第７条 市は、申込者が海津市暴力団排除条例（平成 24 年海津市条例第 2 号）第

２条に定義した者と認められる場合は、その申込書を受理しないものとする。

２ 市は、寄附金を納付した者（以下「寄附者」という。）が、納付後に、前項に

該当するに至った場合又は前項に該当することが判明した場合は、原則とし

て、寄附金を返戻する。

（寄附者等に対する謝意表明）

第８条 寄附者への謝意表明は、別表２を基本に寄附者の希望により行う。

附 則

この要領は、令和７年６月２日から施行する。

別記第１号様式

                        令和７年  月  日

 海津市市制 20 周年記念プロジェクト寄附金申込書

海津市長 横 川 真 澄 様

                 住  所

                 名  称

                 代表者名

 海津市市制 20 周年記念プロジェクトに対する寄附として、下記のとおり申し

込みます。

記

  １．金 額   金         円

                  （いずれかに〇をご記入ください）

  ２．公 表   寄附者名の公表  希望する・希望しない

  ３．特 典   寄附の特典    希望する・希望しない

                  担 当 者 所 属

                  担  当  者  名

                  連絡先電話番号

                  Ｅ－Ｍａｉｌ

別記第２号様式

                        令和７年  月  日

                 様

                     海津市長 横 川 真 澄

                          （公 印 省 略）

海津市市制 20 周年記念プロジェクト寄附金納付依頼書

 このたびは、海津市市制 20 周年記念プロジェクト寄附金申込を賜り厚く御礼

申し上げます。

 つきましては、お申込みいただいた寄附金を別紙の納付書により納付または下

記口座にお振込みいただきますようお願いします。

記

  振込口座

   銀行名  大垣共立銀行

   支店名  海津支店

   種 別  普通

   番 号  0140520

   名 義  海津市会計管理者 水谷守宏

        （かいづしかいけいかんりしゃ みずたにもりひろ）

                 担当所属  総務企画部 企画課

                 電話番号  0584-53-1113

                 メ ー ル  kikaku@city.kaizu.lg.jp

別記第３号様式

                        令和７年  月  日

                 様

                     海津市長 横 川 真 澄

                          （公 印 省 略）

海津市市制 20 周年記念プロジェクト寄附金納付証明書

 海津市市制 20 周年記念プロジェクト寄附金として、下記の金額の納付を証明

します。

記

金            円

                 担当所属  総務企画部 企画課

                 電話番号  0584-53-1113

                 メ ー ル  kikaku@city.kaizu.lg.jp

別表１（第４条関係）

種 別 寄附金額 特 典 内 容
上限数

※

パートナー  10 万円～

・野外音楽フェス告知用チラシ表示枠（社名活字表記）

・野外音楽フェス当日用パンフ表示枠（  〃   ）

10 者

ゴールド

パートナー

50 万円～

・野外音楽フェス告知用チラシ表示枠（企業ロゴ小）

・野外音楽フェス当日用パンフ表示枠（   〃  ）

・野外音楽フェス公式 web サイト表示枠（  〃   ）

・野外音楽フェス会場内看板表示枠（   〃    ）

6 者

プラチナ

パートナー

100 万円～

・野外音楽フェス告知用チラシ表示枠（企業ロゴ大）

・野外音楽フェス当日用パンフ表示枠（   〃  ）

・野外音楽フェス公式 web サイト表示枠（  〃     ）

・野外音楽フェスステージ横表示枠（    〃    ）

5 者

 ※上限数は、特典を受ける企業・団体の数

 （特典を受けない寄附の場合は、この数にカウントしない）

別表２（第８条関係）

種 別 謝 意 表 明 内 容

パートナー
・

ゴールド
パートナー

・市報かいづ・市ホームページに掲載

・報道発表

プラチナ

パートナー

・市報かいづ・市ホームページに掲載

・報道発表

・寄附目録贈呈式（合同）の開催

・海津市市制 20 周年記念式典での善行者表彰